ul. K. Szyman
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247 ) , . i
NIP 661-19-59-864 Ostrowiec Sw1¢toerYsk1, dnia 01.02.2022 r.

Sprawa ZP/04/2022
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na , Zakup i dostawy ogélnoszpitalnych artykutow
medycznych (powtérzenie)” ogloszonego w Biuletynie Zamé6wien Publicznych pod nr 2022/BZP
00037815/01 z dnia 27.01.2022 r.

Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Zespol Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swietokrzyskim udostepnia tres¢ zapytan
wykonawcéw wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

tania:
1. IZ)Zl,danie 15 Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazne nakluwacze, aktywowane poprzez docisniecie od
gory do opuszka palca - pozostale parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedz: Tak
2. Zadanie 15 Czy Zamawiajacy dopusci wycene nakluwaczy za opakowanie a’200 sztuk lub dopusci
podanie ceny jednostkowej za 1 sztuke produktu do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedz: Tak

3. Zadanie nr 28 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania specjalistyczne plastry dedykowane do
zaklejania oczu pacjentom, nie sterylne, bez dodatku substancji klejacych, dzialajace na zasadzie
bioadhezji (przylegania), z cienka warstwg silikonu, w rozmiarze: 2,5 x10 cm, z perforacja w polowie
(co 5cm), w kolorze cielistym? Plaster nadaje si¢ do skory delikatnej, wrazliwej. Nie depiluje wloséw.
Karta katalogowa w zalaczeniu.

Odpowiedz: nie

4. Zadanie nr 28
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania plaster przezroczysty w rolce, nie sterylny, z perforacja co
0,5 cm co umozliwia oderwania dowolnego odcinka, bez dodatku substancji klejacych, dzialajacy na
zasadzie bioadhezji (przylegania), z cienka warstwg silikonu? Plaster nadaje sie do skory delikatnej,
wrazliwej. Nie depiluje wloséw.

Karta katalogowa w zalaczeniu.
Odpowiedz: tak, dopuszczamy zaoferowanie tasmy o szerokosci 5 cm.

5. Pytanie dotyczy zadania nr 18 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci oferte zawierajaca petle do
polipektomii o srednicy drutu 0,4 mm i Srednicy petli 10, 15, 25, 30 mm?

Odpowiedz: nie

6. Pytanie dotyczy zadania nr 18 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci oferte zawierajaca petle do polipektomii o §rednicy drutu 0,4 mm
i Srednicy petli 10, 15, 25, 35 mm?
Odpowiedz: tak

7. Pytanie dotyczy zadania nr 18 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci oferte, ktéra zawiera tylko igle
grubosCi 23G?
Odpowiedz: tak

arn. med. Adam Karolik
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